
Uchwala Nr IX/86/15 
Rady Gminy Adamów 

z dnia 18 grudnia 2015 roku 

w sprawie zaopiniowania opracowania pn. „Ocena stanu zdrowia oraz określenie potrzeb 
zdrowotnych mieszkańców województwa lubelskiego na potrzeby opracowywania programów 
polity ki zdrowotnej realizowanych przez Samorząd Województwa Lubelskiego w latach 2016-
2021" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art.89 ust.l a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015r. poz. 1515) oraz art.9, pkt.l i art.48, ust.l ustawy z dnia 27 
sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz.U. 
z 2015r., poz.581) Rada Gminy Adamów uchwala, co następuje: 

§1 
Opiniuje się pozytywnie opracowanie pn.:"Ocena stanu zdrowia oraz określenie potrzeb 
zdrowotnych mieszkańców województwa lubelskiego na potrzeby opracowywania programów 
polityki zdrowotnej realizowanych przez Samorząd Województwa Lubelskiego w latach 2016-
2021" 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§3 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

P R Z E W O D N I C Z C A 


